
Id: NDZMD-HRLHF-VEDYD-CTWIB-CCNGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/265/10
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zmianami1) ), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadza się w sposób 
określony niniejszą uchwałą. 

§ 2. 

1. Konsultacje mogą być prowadzone w formie: 

1) konsultacji pisemnych – w wersji papierowej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

2) konsultacji ustnych – podczas spotkań organizowanych przez Wójta Gminy Kwidzyn z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

2. O wyborze formy konsultacji decyduje Wójt. 

§ 3. 

1. Wójt Gminy Kwidzyn podaje do wiadomości publicznej ogłoszenie o konsultacjach projektu aktu prawa 
miejscowego poprzez jego zamieszczenie na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach winno określać w szczególności: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) formę konsultacji, 

3) termin konsultacji. 

3. Do ogłoszenia załącza się projekt aktu prawa miejscowego będący przedmiotem konsultacji. 

§ 4. 

1. Termin prowadzenia konsultacji pisemnych trwa co najmniej 14 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn ogłoszenia Wójta o prowadzeniu konsultacji. 

2. Termin prowadzenia konsultacji ustnych podaje Wójt w ogłoszeniu o prowadzeniu konsultacji, przy czym nie 
może on przypadać wcześniej, niż przed upływem 7 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Kwidzyn tego ogłoszenia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz.593, Nr 116, poz.1203 i Nr 210, poz.2135, z 2005r. Nr 155, 
poz.1298, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 94, poz.651, z 2008r. Nr 209, poz.1316, z 2009r. Nr 19, poz.100, 
Nr 22, poz.120 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.146 i Nr 127, poz.857. 



Id: NDZMD-HRLHF-VEDYD-CTWIB-CCNGP. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Przy konsultacjach pisemnych organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
przedstawiają swoją opinię do konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego Wójtowi Gminy Kwidzyn 
w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o prowadzeniu konsultacji, przesyłając ją za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres urzad@gminakwidzyn.pl lub na adres pocztowy: Wójt Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 
82-500 Kwidzyn. Opinie można też składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 6. 

1. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy uczestniczące w konsultacjach 
zobowiązane są do przekazywania wraz z przedstawianą opinią do konsultowanego projektu aktu prawa 
miejscowego informacji umożliwiających kontakt, np. adres, telefon, e-mail. 

2. Opinie anonimowe lub nie zawierające informacji, o których mowa w ust.1, nie będą brane pod uwagę. 

§ 7. 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział. 

§ 8. 

Wójt przedstawia Radzie Gminy Kwidzyn sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z projektem 
uchwały będącej przedmiotem konsultacji, załączając jednocześnie własne stanowisko odnośnie uzyskanych 
opinii. 

§ 9. 

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla Rady Gminy Kwidzyn. 

§ 10. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn www.bip.gminakwidzyn.pl oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon


